Врз основа на член 22 став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” , број 5/02) и член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Зрновци  (“Службен гласник на Општината Зрновци ”, број 05/05),
	Советот на Општина Зрновци  на седница одржана на ден 27.12.2021 година, донесе:

П Р О Г Р А М А
ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
ВО ОБЛАСТА НА СПОРТ, МЛАДИ И ПОДРШКА  
НА НВО СЕКТОРОТ И МЕСНИТЕ ЗАЕДНИЦИ
 ЗА 2022 ГОДИНА

1.   ЦЕЛИ 

	Основни цели на Програмата за активностите на Општината Зрновци  во областа на спорт, млади и подршка на НВО секторот и месните заедници во 2022 година се:
1. Учество на општината во организирањето и збогатувањето на спортско-рекреативниот живот, гриижата за младите и соработка со НВО секторот, во согласност со можностите.
1. Создавање услови за реализација на спортско-рекреативните активности на граѓаните, особено младите и здруженијата на граѓани.
1. Афирмација на Општина Зрновци  како општина во која особено внимание се посветува на создавањето услови за правилно насочување на младите и организирање на нивните слободни активности.
1. Помош финасиска, за функционирањето на Месните заедници.

2.   АКТИВНОСТИ

	За реализирање на целите на оваа Програма, Општина Зрновци  ќе ги преземе сите потребни активности и ќе ги стави на располагање сите свои технички и човечки ресурси.
Во контекст на ова, активностите најмногу ќе се насочуваат кон сочувување на континуитетот на развивање на масовниот спорт, поддржување на екипи и поединци кои постигнуваат врвни резултати и ja афирмираат Општина Зрновци  во државата и надвор од неа.
 
СПОРТСКИ КЛУБОВИ 
2.1 Реорганизација и Подршка на  Општинскиот Фудбалски клуб Зрновци 
2.2 Подршка за формирање фудбалска школа за млади во состав на  Фудбалски клуб Зрновци 
2.3 Турнир во мал фудбал во с. Мородвис (секоја година за св. Троица во Мородвис се организира турнир во мал фудбал) 
2.4 Турнир во мал фудбал во с. Видовиште 
2.5 Регионален турнир во мал фудбал- Илинденски спортски игри во Зрновци со учество на повекр екипи. 
2.6 Награди за врвни спортски достигнувања 

МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ 
Подршка на работата на Месните заедници

НВО СЕКТОР
Учество во реализација на проекти со НВО-и

За  реализација на програмата потребно  е во Буџетот на општина Зрновци да се предвидат финансиски средства.  Со Одлука на Советот ке се одобрат  финансиски средства за секоја спортска активност предвидена со Програмата .

	Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општината Зрновци”.
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